государственное бюджетное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа №28 имени Кавалера Ордена Красной Звезды

С.Ф. Уразлина городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

   02 сентября  2024г.                                                                                         № 413/ОД

г. Сызрань

О создании Совета профилактики

Для осуществления первичной профилактики среди несовершеннолетних в

образовательной среде, а также для помощи в возникших экстренных ситуациях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета профилактики ОУ на 2024-2025 учебный год  в

следующем составе:

 Тюкова О.Ю., директор;

 Миннибаева Г.Р., и.о.зам.директора по УВР;

 Аввясова А.Р., педагог-психолог;

 Ставропольцева А.В., учитель;

 Владимирова Ю.С., учитель

2.  Осуществлять деятельность Совета профилактики ОУ согласно утвержденному

положению о Совете профилактики среди несовершеннолетних в ГБОУ ООШ №28

г.о.Сызрань.

3. Осуществлять взаимодействие Совета профилактики школы с КДН, МУ МВД

России «Сызранское» и др.).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.заместителя

директора по УВР Миннибаеву Г.Р.

Директор                                                                                   О.Ю.Тюкова

С приказом ознакомлены:

Г.Р. Миннибаева

А.В. Ставропольцева

А.Р. Аввясова

Ю.С. Владимирова

		2024-09-05T11:21:04+0400
	00abfe7fb273a6f398
	Тюкова Ольга Юрьевна